Câmara Municipal de Alto Paraíso
ESTADODO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1.025- FONE/FAX: (044) 3664-1171 - (044) 36641177
CEP 87.528-000- ALTO PARAÍSO - PR

PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 008/2022
SESSÃO ORDINARIA
Data 14 de março de 2022

Horário 19:30 horas

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 007/2022 _
SUMULA: Institui o Programa de Recuperação Fiscal - REFIS MUNICIPAL e dá outras
providências. Em 1a DISCUSSÃO e VOTAÇÃO.

Edificio da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do
Paraná, aos 10 dias do mês de março de 2022. _

LUIZ CARLOS DE ARAUJO
- PRESIDENTE-